ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2023                           MÊS: JANEIRO                                                   EDIÇÃO: 013

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/        ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 DE JANEIRO DE 2023.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP001/2023

OBJETO: Contratação Emergencial de empresa visando o
fornecimento parcelado de combustíveis, durante o período de
13/01/2023 à 28/02/2023, para atender a demanda deste município
em suas ações públicas. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DP00001/2023. DOTAÇÃO: QDD/2023. VIGÊNCIA: até
31/03/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Assunção e: CT Nº 00001/2023 - 13.01.23 - NOVA ASSUNÇÃO
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA - R$ 223.368,75.